Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: sexta-feira, 23 de agosto de 2024 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Extra Manaus, Ano XVII - Edição 3861 2

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Gabinete da Presidência do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, data registrada no sistema.

            (assinado digitalmente)
Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE
                     Presidente

PORTARIA Nº 3120, DE 23 DE AGOSTO DE 2024.

A Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, no exercício da

competência conferida pelo artigo 45, I, da Lei Complementar n.º 261, de 28 de dezembro de 2023, e

CONSIDERANDO os autos do Processo Administrativo TJ/AM nº 2022/000034414-00,

RESOLVE:

Art. 1º PRORROGAR, pelo prazo de 6 (seis) meses, a contar de 22 de agosto de 2024, a vigência do Grupo de Trabalho

Interinstitucional instituído pela Portaria nº 344, de 6 de fevereiro de 2024, para monitorar as recomendações emitidas pelo Conselho
Nacional de Justiça e informá-lo sobre as medidas adotadas.

Art. 2º SUBSTITUIR a Dra. ELIANA LEITE GUEDES DO AMARAL, Promotora de Justiça de Entrância Final, pelo Dr. IRANILSON

DE ARAÚJO RIBEIRO, Promotor de Justiça de Entrância Final, como representante do Ministério Público do Amazonas, no Grupo de
Trabalho referido no art. 1º.

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Gabinete da Presidência do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, data registrada no sistema.

            (assinado digitalmente)
Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE
                     Presidente

AVISOS DE LICITAÇÕES

Aviso de Licitação

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS
AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº 041/2024
Processo Administrativo nº. 2024/000006529-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Contratação, sob demanda, de empresa para manutenção de mobiliários (cadeiras, sofás, carrinhos de aço), a fi m de

atender ao Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses.

Entrega das Propostas: a partir do dia 26/08/2024, no site www.gov.br/compras
Abertura da Sessão Pública: dia 12/09/2024, às 11h00 (Horário de Brasília), no site www.gov.br/compras
Realização através do Portal: www.gov.br/compras

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.gov.br/compras   e
www.tjam.jus.br.

Manaus, 23 de agosto de 2024.

Paulo Roberto Pessoa Vasconcelos
Pregoeiro

		2024-08-23T17:33:22-0400